
segunda-feira, 3 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
MACAÚBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05 testi

DECRETO MUNICIPAL N° 0084/2018. 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

"Antecipa Feira Livre do dia 08

de Dezembro para o dia 07 de

Dezembro de 2018, e dá outras

providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS - ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando que a data de 08 de Dezembro de 2018 recai em
um Feriado Municipal em comemoração aos Festejos da Padroeira de
Macaúbas, "Nossa Senhora da Imaculada Conceição".

DECRETA:

Art. 1° - Fica antecipada Feira Livre do dia 08 de Dezembro para

o dia 07 de Dezembro de 2018.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data da sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 03 de Dezembro de 2018.

^Amelio Cosimélio Costa Júnior

Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED5FBD779B293CDAA52279C5FD38B47A


		2018-12-03T16:48:15-0300




